

Til Hordaland fylkeskommune

Deres ref: 2015/2152-69

### **Søknad om omdisponering av KUP-midler**

Hordaland musikkråd (HMR) ble i Kulturelt utviklingsprogram (KUP) 2015 tildelt kr. 115 000 for perioden 2015 til og med 2017. Tildelingen skulle bidra til å avholde 6 grunnkurs i akustikk for å øke kunnskapen og bevisstheten rundt akustikk i musikklokaler.

Høsten 2015 gjennomførte vi et slikt grunnkurs i Bergen. Kurset var faglig sett en suksess med meget dyktige og kunnskapsrike foredragsholdere og vi hadde gode diskusjoner og veiledning for deltakerne. Det var få deltakere på kurset, og i evalueringen av kurset var vi usikre på om et såpass grundig akustikkurs er den mest effektive metoden for å spre kunnskap og bevissthet om akustikk i musikklokaler. Kombinert med en krevende og ustabil situasjon i vår organisasjon i 2016 hadde vi ikke kapasitet til å prioritere flere akustikkurs i 2016. Ved overgangen til 2017 var situasjonen i HMR stabilisert og vi har jobbet godt med å stake ut veien videre for vår organisasjon, også vår satsing på akustikk og musikklokaler. Vi har gjennom denne prosessen konkludert med at det ikke er hensiktsmessig å gjennomføre flere akustikkurs heller i 2017. HMR gjennomfører dermed ikke prosjektet som omsøkt.

HMR fikk utbetalt kr. 38 300,- i KUP-midler i 2015. Det har ikke vært noen utbetaling i 2016 eller 2017.

HMR vil med dette søke om å få utbetalt kr. 60 000,- i 2017. Dette vil gi en total utbetaling på 98 300,- av den opprinnelige tildelte summen på 115 000,- til prosjektet.

Vi vil med disse midlene jobbe mot de samme formålene som lagt til grunn i den opprinnelige søknaden, men med en ny metodikk:

1. Øke kunnskap om romakustikk
2. Styrke bevisstheten om romakustikk
3. Motivere og informere til utbedring av romakustikk

#### *1. Øke kunnskap om romakustikk*

Vår vurdering er at det er mer hensiktsmessig å øke kunnskapen om romakustikk i vår egen organisasjon for i neste omgang å la denne komme det frivillige musikkfeltet i fylket til gode. Ved å styrke HMRs administrasjons og styres kunnskap på feltet mener vi at vi på en bedre måte kan lykkes i arbeidet med å bedre den akustiske infrastrukturen i fylket. Vi vil oppsøke gode eksempler på musikklokaler med akustikk som fungerer, ressurspersoner med faglig tyngde og andre organisasjoner som kan vise til gode prosesser for å sikre god akustikk for musikkfeltet.

Helt konkret ønsker vi i høst at 2-3 personer fra vårt styre og administrasjon besøker ulike norske miljøer for å utveksle kunnskap og hente gode eksempler som vi kan ta med oss tilbake til arbeidet i Hordaland. Økonomisk ramme: 15 000,-

## *2. Styrke bevisstheten om romakustikk*

Vi har vurdert det dithen at vår viktigste oppgave i akustikkarbeidet er å spre bevissthet om akustikk for å bedre arbeidsforholdene for det store frivillige musikkfeltet. Den opprinnelige tanken var at det var viktigere med økt kunnskap og relativt grundig innføring i akustikk. Vi ser nå at det er mer hensiktsmessig å spre en mer grunnleggende forståelse for akustikk, og øke bevisstheten rundt akustikk som viktig infrastruktur for alt godt musikkarbeid.

Konkret ønsker vi å presentere akustikkfeltet i alle fora som relevante for det frivillige musikkfeltet. Særlig ønsker vi å tilby vår kunnskap på akustikkfeltet til alle bygge- og rehabiliteringsprosjekter der det er naturlig at også det frivillige musikkfeltet blir brukere av lokalene.

## *3. Motivere og informere til utbedring av romakustikk*

En direkte konsekvens av økt kunnskap og bevissthet rundt akustikk i musikklokaler er at det blir behov for å gjennomføre tiltak i allerede eksisterende lokaler som brukes til musikkformål. For å kunne ta gode og effektive valg når man gjennomfører tiltak i musikklokaler er man avhengig av gode og objektive data om rommets akustiske egenskaper slik at man kan iverksette effektive og korrekte tiltak i lokalet. Hordaland fylkeskommune har tidligere støttet HMR i innkjøp av avansert akustisk måleutstyr. Dette har resultert i at vi har målt over 50 lokaler i Hordaland, noe som har gitt god kunnskap om hvert enkelt lokale, og dette kan legges til grunn for utbedringer og tiltak.

Konkret ønsker vi å fortsette det viktige kartleggingsarbeidet denne høsten, og gjennomføre 10 akustikkmålinger i fylket. Økonomisk ramme: 45 000

**Hordaland musikkråd søker med dette om å få omdisponere de tildelte KUP-midlene som bevilget for perioden 2015-2017 som skissert i dette dokumentet.**

Vi håper Hordaland fylkeskommune vil se på vår søknad med velvilje.

For Hordaland Musikkråd



Marius Dale Romslo

Daglig leder

Tlf: 93034989

marius.romslo@musikk.no